
 
  

BCT yra inovatyvi įmonė gaminanti tikslius mechaninius komponentus. Mūsų 

detalės yra naudojamos automobilių, įvairios paskirties mašinų gamybos, 

medicininės reabilitacinės technikos ir energetikos pramonės šakose. 

 

KVIEČIAME PRISIJUNGTI PRIE MŪSŲ KOMANDOS! 

Praktikos pasiūlymas įrangos priežiūros meistrui 

Galimos užduotys: 

 Galimybė susipažinti su automatizuotų įrenginių (CNC programinio 

valdymo frezavimo ir tekinimo staklių) veikimo principais; 

 Dalyvavimas šių įrenginių renomto procese.  

Reikalavimai: 

 Studijos mechanikos, gamybos inžinerijos, mechatronikos, automatikos, 

robotikos studijų programose; 

 Kruopštumas, atidumas; 

 Noras mokytis. 

Mes siūlome: 

 Naudingus praktinius įgūdžius mokantis iš patyrusių darbuotojų; 

 Galimybę dalyvauti įmonės organizuojamuose mokymuose; 

 Lanksčias praktikos valandas. 

Susidomėjai? Siųsk savo CV el. paštu personalas@bct-parts.com 

arba parašyk mums žinutę per Facebook/BaltecCNC. Daugiau 

informacijos apie įmonę: www.bct-parts.com.  

                                                                                     Kontaktinis asmuo pasiteiravimui: 

Personalo vadybininkė Vaida Mačiunskaitė 

Mob. +370 673 98756 

personalas@bct-parts.com 

mailto:personalas@bct-parts.com
http://www.bct-parts.com/

